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Obec  Dolní Studénky                                
Dolní Studénky 99, 788 20
Bankovní spojení: Česka spořitelna Šumperk,  č. ú. 1905859359/0800                                                                Telefon: 583/217012
Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.,                            o svobodném přístupu k informacím.
Žádost číslo:



 
1/2018
Evidenční číslo žádosti: 


OUDS 0020/2018
Žádost přijata a zaevidována dne: 

8.1.2018
Obsah žádosti:



Žádost o sdělení informací týkajících se 
   



                        informací příspěvkové organizace obce 
Žádost vyřídilo a odpověď odeslalo dne: 
Odpověď žadateli odeslána dne 19.1.2018
prostřednictvím pošty a e-mailu
Odpověď poskytnuta: 


v plném rozsahu
Odpověď:

Vážená,
Obec Dolní Studénky, povinný subjekt podle ust. § 2, odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,                          o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů / dále jen zákona                                č. 106/1999 Sb., obdržela dne 8.1.2018 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona                               č. 106/1999 Sb., týkající se žádosti o sdělení informací týkajících se informací příspvekové organizace obce. 
Obec Dolní Studénky Vám jakožto povinný subjekt sděluje následující:
1. Kolik žáků má ZŠ, její zřizovatelem je vaše obec k 1.1. 2017?
28
2. Byla v posledních třech letech zřizovatelem povolena výjimka z nejnižšího počtu žáků stanoveného zákonem (v souladu s § 23, odst. 4/ školského zákona)?
Ano
3. Byla v posledních třech letech zřizovatelem povolena výjimka z nejvyššího počtu žáků stanoveného zákonem (v souladu s § 23, odst. 5/ školského zákona)?
Ne

4. Byla v posledních třech letech zřízena přípravná třída základní školy?
Ne
     
5. Přispívá obec ZŠ na platy nad rámec dotace ze státního rozpočtu?
Ano, příspěvek na jednoho zaměstnance na měsíc činil 7500,- Kč.

6. Kolik činily neinvestiční výdaje základní školy, které zabezpečovala obec (celkem za rok 2016)?
1 070 000,-- Kč

7. Jaký je průměrný měsíční hrubý plat (včetně osobního ohodnocení a odměn) učitele ZŠ zřizované vaší obcí za prvních deset měsíců r. 2017?
Na obci nemáme informace o platech učitelů, které jsou hrazeny ze státního rozpočtu prostřednictvím Olomouckého kraje.

S pozdravem 

Michal Strnad
místostarosta obce 
